

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **KROGH BYG APS**

Grønningen 15


8620 Kjellerup

CVR-nr. 42 21 99 16

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juli 2022

  
\_\_\_\_\_  
Nikolaj Ørgaard Krogh  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. marts - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Krogh Byg ApS  
Grønningen 15  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 42 21 99 16

Regnskabsperiode: 11. marts - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Nikolaj Ørgaard Krogh, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed, handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 40.602, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 80.602.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er stor og stigende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opretholder sine kreditrammer. Det vurderes, at der via pengeinstitut kan opnås finansiel opbakning, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der er betydelig usikkerhed om fortsat drift, da der ikke er indgået aftaler om kreditfaciliteter til at dække det forventede likviditetsbehov for det kommende år. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 4.



## RESULTATOPGØRELSE 11. MARTS - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.712</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.090
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>53.622</b>
Finansielle indtægter	1	3.140
Finansielle omkostninger		-4.260
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.502</b>
Skat af årets resultat	2	-11.900
<b>Årets resultat</b>		<b>40.602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		40.602
		<b>40.602</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.610
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>31.610</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>31.610</u>
Råvarer og hjælpematerialer		130.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>130.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.682
Andre tilgodehavender		55.068
Periodeafgrænsningsposter		2.535
<b>Tilgodehavender</b>		<u>334.631</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>487.182</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>518.792</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>40.602</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>80.602</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>2.000</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.205
Selskabsskat		9.900
Anden gæld		<u>35</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>436.190</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>436.190</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>518.792</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	40.602	40.602
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.602</b>	<b>80.602</b>





## NOTER

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter i kreditinstitut eller anden finansiel støtte i takt med finansieringsbehovet og de nødvendige investeringer. Den manglende likviditet betyder, at der er betydelig usikkerhed om fortsat drift. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler om de nødvendige kreditfaciliteter for det kommende år. Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditter vil blive imødekommet. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2021 kr.
Inden for et år	31.000
Mellem 1 og 5 år	104.000
	<u>135.000</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NMK Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.